

Liste des prix clients individuels Sport Resort Fiesch



	Hiver (01.12 30.04.)		Été (01.05. – 30.11.)	
	Adultes	Jeunes 6 – 16 ans	Adultes	Jeunes 6 – 16 ans
Garni Aletsch				
Chambre simple	dès 92.00	dès 86.00	dès 89.00	dès 83.00
Chambre double	dès 82.00	dès 76.00	dès 79.00	dès 73.00
Chambre à 3 lits	dès 77.00	dès 71.00	dès 74.00	dès 68.00
Fiescher Hostel				
Chambre à 2 lits	dès 60.00	dès 54.00	dès 57.00	dès 51.00
Chambre à 2 lits douche/WC	dès 70.00	dès 64.00	dès 67.00	dès 61.00
Chambre à 4	dès 55.00	dès 49.00	dès 52.00	dès 46.00
Chambre à 4 lits douche/WC	dès 65.00	dès 59.00	dès 62.00	dès 56.00
Chambre à 6	dès 55.00	dès 49.00	dès 52.00	dès 46.00
Chambre à 6 lits douche/WC	dès 65.00	dès 59.00	dès 62.00	dès 56.00
Garni Goneri				
Chambre simple	dès 75.00	dès 69.00	dès 72.00	dès 66.00
Chambre double	dès 70.00	dès 64.00	dès 67.00	dès 61.00
Chambre à 3 lits	dès 65.00	dès 59.00	dès 62.00	dès 56.00
Chambre à 4 lits	dès 65.00	dès 59.00	dès 62.00	dès 56.00

Valable dès le 01.05.2026

Garni Aletsch et Garni Goneri toutes les chambres avec douche/WC. Au Garni Aletsch en outre TV.

Les enfants de 3 à 6 ans bénéficient d'une réduction de 50 % sur le tarif «jusqu'à 16 ans». Gratuit pour les enfants jusqu'à 3 ans.

Tous les prix s'entendent en CHF, par personne / nuit, y compris T.V.A., hors taxes de séjour

Compris dans les prix: Buffet de petit déjeuner, linges de toilette, draps de lit, WLAN, utilisation de la piscine couverte pendent les heures d'ouverture et aménagements extérieurs en fonction de la saison et des conditions météorologiques (minigolf et disc-golf). Les autres aménagements de sport et de loisirs peuvent être utilisés contre supplément (courts de tennis, centre de fitness et salle de bloc).

Prestations annexe: CHF 8.00 par personne / nuit pour service d'étage quotidien (faire des lits et nettoyage de chambre).

Repas de midi et du soir: Repas disponible moyennant un supplément de CHF 19.00 par personne à partir de 6 ans. CHF 10.00 pour les enfants de 3 à 6 ans.

Conditions d'annulation: La réservation peut être annulée sans frais jusqu'à trois jours avant l'arrivée. A partir de trois jours vous devez payer un frais de 100% de votre séjour.

